
Uchwała Nr XXXIII/289/01 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 28 grudnia 2001 roku 
 
w sprawie podjęcia współpracy z Gminą  Miasta Reda, Gminą 
Miasta Puck, Gminą  Miasta Władysławowo, Gminą  Miasta Hel, 
Gminą  Miasta Jastarnia, Gminą  Puck i Powiatem Puckim w celu 
realizacji inwestycji pn. „Modernizacja drogi wojewódzkiej Nr 216 
Reda – Władysławowo – Hel wraz z budową  obwodnicy Miasta 
Reda w latach 2002-2006.” 
 
Na podstawie art.  5 ust.  2 i  3 oraz art.  12 pkt.  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91 poz. 578, zm. 1998r. Nr 155  
poz. 1014, 2000r. Nr 12 poz. 136, Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62  
poz. 718, Nr 88 poz. 985,Nr 91 poz. 1009, Nr 95 poz. 1041, z 2001 r.  Nr 45  
poz. 497, Nr 89 poz. 971, Nr 100 poz. 1084) 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powiat Wejherowski wyraża wolę współpracy z Gminą Miasta Reda, 
Gminą Miasta Puck, Gminą Miasta Władysławowo, Gminą Miasta Hel, 
Gminą Miasta Jastarnia, Gminą Puck i Powiatem Puckim w zakresie 
realizacji inwestycji pn. „Modernizacja drogi wojewódzkiej Nr 216 
Reda – Władysławowo – Hel wraz z budową obwodnicy Miasta Reda 
w latach 2002-2006”. 
 

§ 2 
 
Upoważnia się Zarząd Powiatu do przygotowania projektu 
porozumienia o współpracy, określającego zakres praw i obowiązków 
poszczególnych jego stron oraz przygotowanie projektu uchwały 
budżetowej uwzględniającej inwestycję wieloletnią, o której mowa  
w § 1. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 216 Reda – Władysławowo 

– Hel została zapisana jako priorytet III zadanie 3 w kontrakcie 

wojewódzkim z dnia 19.06.2001 r. Instytucją odpowiedzialną za 

wdrożenie zadania jest Zarząd Województwa Pomorskiego. 

Przedmiotowe zadanie inwestycyjne chcą wspierać gminy powiatu 

puckiego, powiat pucki, powiat wejherowski i miasto Reda. 

Udział procentowy w realizacji inwestycji zgodnie z zapisem w 

kontrakcie wojewódzkim wynosi dla gmin i powiatów 22%, 

województwa 28% i 50% udział budżetu państwa. 

Gminy Władysławowo, Jastarnia, Hel, Puck i powiat pucki 

deklarują udział w realizacji II etapu zadania jako obwodnicy Redy w 

wysokości nie mniejszej niż 715 tys. zł. 

 
finansowy wkład w realizację zadania 
 

 Publiczne Sektor
Prywat

ny Udział  Wspólnoty Europejskiej 
w tys. EUR 

Udział  publicznych środków 
krajowych 
w tys. zł .  

Raze
m 

Fundusze przedakcesyjne Razem Budż
et  

Państ
wa 

Budż
et  

Woj .

Budż
et  

Powi
at .  

Budżet  
Gminy 

Inne,   
w tym 
fundus
ze 
celowe

Phare ISPA SA
PA
RDIB CBC ESC 

Dzia ła
nie 3 

3 
635 

 3 635 22 
960

11 
460

6 
500

 5 000 

Rok 
2001 

0  0 5 000 2 
000

3 
000

 0 

Rok 
2002 

110  110  7 
715

4 
759

444  2 512 

Rok 
2003 

802,
75 

 802,7
5 

2 367 1 
087

708  572 

Rok 
2004 

1 
315 

 1 315 3 865 1 
780

1 
157

 928 

Rok 
2005 

1 
407,

25 
 

 1 
407,2

5 
 

4 013 1 
834

1 
191

 988 



Finansowy wkład w realizację zadania 

 
Udzia ł  publ icznych środków krajowych w  tyś .  z ł  

 
 

Razem 
 

Budżet  
Państwa 

Budżet  
Województwa

Budżety 
Powiatów 

 

Budżety Gmin
 

Dzia łanie 3 
 

22960 
 

11460 
 

6500 
 

1070 
 

3930 
 

ROK 2001 5000 2000 3000 -  -  

ROK 2002 7715 4759 1956 250 750 

ROK 2003 3879 1087 708 450 1634 

ROK 2004 3109 1780 401 190 738 

ROK 2005 3257 1834 435 180 808 
 

 
          

Finansowanie przez samorządy w poszczególnych latach 
 
 
 
        Samorząd 
  

 
                         Lata 

 
   Razem 

   2002   2003   2004   2005 
 Powiat Wejherowo      70   132,5    75    80      357,5 
 Miasto Reda      35   167,5    75    80      357,5 
 Powiat Puck     200   300   115   100       715 
 Miasto Puck     100   300   150   165       715 
 Gmina Puck     100   300   150   165       715 
 Miasto Władys ławowo     100   300   150   165       715 
 Miasto Jastarnia     300   284     63     68       715 
 Miasta Hel     100   300   150   165       715 
 Razem:   1 005 2 084   928   988    5 005 
 


